
Montare CURTEA GRADINITEI GRADINITA ESZTERLANC

I.D.: 51799300

Data publicarii	19.11.20	Coduri CPV	45111300-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.951,30 RON - 15.951,30 RON

Descriere: Lucrari de reamenajare in curtea gradinitei Nr. Crt. Denumirea lucrării Mențiuni Cantitae UM
Preț unitar (RON) Valoare (RON) 1 Pregătirea terenului cu excavator 13 h 126 1638 2
Transport deșeuri 25 m³ 100 2500 3 Sort (0-36) strat de balast (30 cm) 25 m³ 55 1375 4
Transport 2 238 476 5 Sort (4-8) (5 cm) 5 m³ 55 275 6 Transport 2 238 476 7 Beton uscat
2,5 m³ 405 1012,5 8 Transport 1 150 150 9 Pavaj (20 x 10 x 4) maroniu 55 m³ 49 2695 10
Montare pavaj 55 m³ 34 1870 11 Nispi peste pavaj 20 buc 27 540 12 Bordură maroniu 34,6
ml 28 968,8 13 Montare bordură 34,6 ml 25 865 14 Săparea șanțului de drenaj 16 ml 550
15 Acoperirea șanțului cu pietriș 16 ml 450 16 Sort (6-18) 2 m³ 55 110 Total 15951,3
